Rua Gabriel Salgado nº13 – Prédio Cônego Gonçalves de Azevedo – Centro

Fone: (92) 3215-2700

Manaus-AM  - CEP 69005-340

ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA

(Protocolo 3119.06475.2018)

PORTARIA INTERNA Nº 129/2018-GAB/SEC/SEAP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a realização da II Mostra Mostra Laboral do Sistema

Prisional Brasileiro, a ser realizada no Centro de Eventos Governador Luiz Henrique

da Silveira, no período de 24 a 26 de julho de 2018, na Cidade de Florianópolis/SC,

conforme programação anexa;

CONSIDERANDO que a Secretaria de Estado de Administração

Penitenciária/SEAP, fará exposição de material produzido por detentos do Sistema

Prisional do Amazonas no referido evento;

CONSIDERANDO a necessidade de participação de servidores na

organização/apresentação dos materiais na Mostra;

RESOLVE:

AUTORIZAR a concessão de diárias e passagens aéreas, com ida dia

23/07/2018 e retorno no dia 27/07/2018, no trecho Manaus/Florianópolis/Manaus,

de acordo com o Decreto nº 26.337, de 12 de dezembro de 2016 e Decreto nº

37.529, de 28 de dezembro de 2016, à servidora  DANIELE MEDEIROS MENDES

DANTAS – CPF 712.471.902-00, em face de viagem a Cidade de Florianópolis.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA, em Manaus, 16 de julho de 2018.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CEL QOPM CLEITMAN RABELO COELHO

   Secretário de Estado de Administração Penitenciária – SEAP